



Olsztyn, dnia 26 lipca 2022 r.

MT.2370.8.2022

„Do publicznej wiadomości”

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „ **Remont instalacji elektrycznych i teletechnicznych wraz z remontem pomieszczeń biurowych korytarza i sanitariatu na 3 piętrze oraz dostosowanie pomieszczenia dla osób ze szczególnymi potrzebami na parterze w budynku Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Olsztynie przy ul. Niepodległości 16”.**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.)(dalej ustawa Pzp), wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1. W przedmiarze robót – cz. I, w pozycji 18 występują drzwi. Proszę o sprecyzowanie ich parametrów.

Odpowiedź: Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodzielne szklone o powierzchni do 1.6 m2 fabrycznie wykończone- drzwi wewnątrz klatkowe – skrzydło drzwi wykonane z płyty MDF, pokrytej dwiema płytami HDF oraz okleiną typu finisz, wyposażoną w zamek patentowy, klamki metalowe z sztyldami, próg. Pozycja obejmuje również regulację skrzydeł drzwiowych po ich montażu. Kolor biały. 0.80*2.00*7

Pytanie 2. W przedmiarze robót – cz. II, w pozycji 16 i 18 występują drzwi. Proszę o sprecyzowanie ich parametrów.

Odpowiedź: Pozycja 16 przedmiaru robót- cz. II, drzwi stalowe EI 30 z dwoma zamkami patentowymi, wyposażone w samozamykacz, kolor biały. 0.90*2.05*1, pozycja obejmuje również regulację skrzydeł drzwiowych oraz samozamykacza po ich montażu. Pozycja 18 przedmiaru robót- cz. II, Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodzielne szklone o powierzchni do 1.6 m2 fabrycznie wykończone- drzwi wewnątrz klatkowe – skrzydło drzwi wykonane z płyty MDF, pokrytej dwiema płytami HDF oraz okleiną typu finisz, wyposażoną w zamek patentowy, klamki metalowe z sztyldami, próg. Pozycja obejmuje również regulację skrzydeł drzwiowych po ich montażu. Kolor biały. 0.80*2.00*5

Pytanie 3. W przedmiarze robót – cz. I i II, w pozycji 19 występuje tablica elektryczna ścienna. Proszę o sprecyzowanie parametrów lub schemat tablicy elektrycznej.

Odpowiedź: Parametry i schemat tablicy identyczne jak w tablicy przeznaczonej dla I piętra.

Pytanie 4. W przedmiarze robót – cz. II, w pozycji 45 zawarty jest montaż oświetlenia. Jaka ilość opraw ma się tam znajdować oraz o jakich parametrach?

Odpowiedź: Parametry opraw oświetleniowych identyczne jak dla I piętra. Ilość opraw zapewniająca natężenie oświetlenia zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych jakimi powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie.



Pytanie 5. Czy przewody na 3 piętrze mają być prowadzone pod tynkiem czy w listwach kablowych? Jeżeli w listwach, to proszę o podanie parametrów listew kablowych.

Odpowiedź: Przewody na 3 piętrze mają być prowadzone pod tynkiem.

Pytanie 6. Czy Zamawiający posiada rzut 3 piętra? Jeżeli tak, to proszę o jego udostępnienie w celu oszacowania ilości przewodów sieciowych, zawartych w pozycji nr 24 w przedmiarze robót – cz. I.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada rzutu 3 piętra.

Pytanie 7. Proszę o podanie parametrów gniazd internetowych w archiwum na 3 piętrze.

Odpowiedź: Parametry gniazd internetowych identyczne jak dla I piętra.

Pytanie 8. Proszę o podanie parametrów opraw oświetleniowych, jakie mają zostać zamontowane we wszystkich pomieszczeniach zamieszczonych w przedmiarze na piętrze 3.

Odpowiedź: Parametry opraw oświetleniowych identyczne jak dla I piętra.

Pytanie 9. Na rzutach parteru oraz I piętra występują PPD1 oraz PPD2. Czy są to punkty dostępowe istniejące, do przebudowy czy projektowane? Jeżeli mają być przebudowane lub na nowo utworzone, to proszę o udostępnienie ich schematów.

Odpowiedź: PPD1 oraz PPD2 są to punkty nowo utworzone, rolą wykonawcy jest dostarczenie i montaż szafy teleinformatycznej 22U 600x600 z wyposażeniem tj. patch panel 19" 24-portowy we wskazanym miejscu.

Ww. odpowiedzi na pytania do SWZ stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego

Z poważaniem

KOMENDANT MIEJSKI
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
w OLSZTYNIE
woj. warmińsko-mazurskie
brg. Jarosław Grygiuk